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Motion: Städa reglementet

Vårt reglemente är inte alltid jättebra. Det kan bli bättre och det hoppas undertecknade uppnå
med denna motion. Huvudfokus låg på Sexmästeriet och Nollningsutskottet men några andra
saker upptäcktes när vi kollade igenom reglementet.

Undertecknad anser

att i Avsnitt 13, ta bort alla att-satser. Lägg till ”att anordna sittningar, pubar samt eftersläpp”

att i Avsnitt 15. Ändra ”Nollningsutskottet” till ”Staben” på att-sats fem.

att i Avsnitt 19,
Under Sexmästare ta bort den andra att-satsen
Under Øverphøs ta bort första och andra att-satsen och lägga till ”Leda Nollningsutskot-
tet” som ny första att-sats
Under DJ ta bort andra att-satsen
Under Hovmästare ta bort tredje att-satsen
Under Köksmästare ändra ”matlagning” till ”köksverksamhet”
Under Sektionskock ändra ”pubbar” till ”pubar”
Under Preferensmästare ändra ”matlagning” till ”köksverksamhet”
Ändra ”Vice köksmästare” till ”Vice Köksmästare”
Under Märkvärdig Ta bort beskrivning och ändra åliggande till ”att sköta försäljning av
D-shoppens inventarier”
Under Nollningsfunktionär ändra Mandatperioden till 1 april - 31 oktober
Under Pubmästare ändra första att-satsen till ”Ansvara för sexmästeriets pubverksam-
het” samt ta bort den tredje att-satsen
Under Stabsmedlem lägga till åliggande ”att planera och genomföra nollningsrelaterade
evenemang”
Under Sångförman ändra första att-satsen till ”Ansvara för schema och sång under sek-
tionens sittningar”.
Under Sångförman ändra andra att-satsen till ”Hjälpa Hovmästaren sätta tidschema på
sektionens sittningar”
Under Sångförman lägga till som ny att-sats 3 ”Att vara sexmästeriets kontaktperson an-
gående gyckel”
Under Utedischoansvarig ta bort andra att-satsen
Under Øverpeppare ändra beskrivning till ”Øverpepparna agerar Stabens högra hand
genom att vara med i planering och genomförande av nollningsrelaterade evenemang.”
Under Överpeppare ta bort ”hjälpa Nollningsutskottet med att” i första att-satsen
Under Överpeppare ändra ”Papparna” till ”Pepparna” i att-sats två
Under Peppare ta bort ”hjälpa Nollningsutskottet och Øverpepparna med att” i den förs-
ta att-sats samt ändra ”Nollningsutskottets” till ”Øverpepparnas” i beskrivningen.
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För sektionen, dag som ovan

Oskar Ström
Gammal

Jesper Berg
Också gammal
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